
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

      
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(Ως προς την υπηρεσιακή ιδιότητα των 
μελών της εφορευτικής επιτροπής της 
Διεύθυνσης ΔΕ Πιερίας) 

  Θεσσαλονίκη  29-12-2015 
 
 
Θεσσαλονίκη  22-12-2015 
Αρ. Πρωτ.: 27488 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Εφορευτικών Επιτροπών των Διευθύνσεων Π.Ε. και Δ.Ε. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 5 του άρθρου 46 του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 143/τ.Α’/9-11-2015) 
2. Το άρθρο 5 της αριθμ. Φ.353.1/7.199094/Ε3/7-12-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 2656/τ.Β’/9-12-2015) 
3. Την αριθμ. Φ.353.1/10/202115/Ε3/10-12-2015 (ΑΔΑ: 6ΠΠΜ4653ΠΣ-ΕΓΛ) εγκύκλιο του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: ««Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 
υποψηφίων Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

4. Την αριθμ. Φ.353.1/11/205673/Ε3/15-12-2015 (ΑΔΑ: 68Α14653ΠΣ-Ν5Κ) εγκύκλιο του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: ««Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 
υποψηφίων Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Χρονοδιάγραμμα 
διαδικασίας επιλογής Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

5. Τους πίνακες εκλογέων των Διευθύνσεων Π.Ε. και Δ.Ε. αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Αποφασίζουμε 

Συγκροτούμε Εφορευτικές Επιτροπές για την προετοιμασία και διεξαγωγή της μυστικής ψηφοφορίας 
της παρ. 5αα του άρθρου 46 του Ν. 4351/2015 στις Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  ως εξής: 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
1. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Γουλής Δημήτριος Διευθυντής του 67ου Δ.Σ. Θεσσαλονίκης 

2 Μαγαλιού Ευαγγελία Διευθύντρια του 83ου  Δ.Σ. Θεσσαλονίκης 

3 Βλάχου Βασιλική Διευθύντρια του 88ου  Δ.Σ. Θεσσαλονίκης 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Καραντάλης Μιχαήλ Διευθυντής του Δ.Σ. Βασιλικών 

2 Μητρόπουλος Δημήτριος Διευθυντής του 2ου Δ.Σ. Περαίας 

3 Κοτίνης Χρήστος Υποδιευθυντής του 88ου  Δ.Σ. Θεσσαλονίκης 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θ. Φραγκούδη - Λ. Κάντιου 
Τηλέφωνα: 2310 474831 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7Η0Ι4653ΠΣ-192



ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης, Κατσιμίδη & Μήλου 33,  ισόγειο, Τριανδρία 

 
2.  ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Ζυγάς Νικόλαος Διευθυντής του 11ου Δημοτικού Σχολείου Ευόσμου 

2 Κουλιούμπας Οδυσσέας Διευθυντής του 2ου Δημοτικού Σχολείου Νεάπολης  

3 Γαλανός Δημήτριος Διευθυντής του 1ου Δημοτικού Σχολείου Διαβατών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Τράικου Δήμητρα Προϊσταμένη του 5ου Νηπιαγωγείου Πολίχνης 

2 Κουκλίδου Δέσποινα Προϊσταμένη του 19ου Νηπιαγωγείου Ευόσμου 

3 Γούναρης Γεώργιος Διευθυντή του 1ου Δημοτικού Σχολείου Καλοχωρίου 

 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης, Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

 
3. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Γκιουρτζής Εμμανουήλ Διευθυντής του 9ου Δημοτικού Σχολείου Βέροιας 
2 Κουκουσιάνος Κωνσταντίνος Διευθυντής του 4ου Δημοτικού Σχολείου Νάουσας  
3 Τσιφτσιόπουλος Διονύσιος Διευθυντής του 5ου Δημοτικού Σχολείου Αλεξάνδρειας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Απιδοπούλου Σοφία Προϊσταμένη του 12ου Νηπιαγωγείου Βέροιας 

2 Μπιλιούρης Λάζαρος  Διευθυντής του 3ου  Δημοτικού Σχολείου Νάουσας 
3 Ταχτσόγλου Μαρία Διευθύντρια του Δημοτικού Σχολείου Πλατέος 

 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, 
Μητροπόλεως 44, Βέροια 

 
4. ΚΙΛΚΙΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Σακελλαρίου Κωνσταντίνος Υποδιευθυντής του 5ου Δ.Σ. Κιλκίς  

2 Ιορδανίδης Αναστάσιος Διευθυντής του  Δ.Σ. Κρηστώνης 

3 Πετρίδης Ευστάθιος Υποδιευθυντής του 6ου Δ.Σ. Κιλκίς 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Κεσίδης Αναστάσιος Διευθυντής του Δ.Σ. Μεγάλης Βρύσης 

2 Μαυροδής Βασιλείος  Υποδιευθυντής του 3ου Δ.Σ. Κιλκίς 

3 Γρόζος Αλέξανδρος Διευθυντής του 3ου Δ.Σ. Κιλκίς 

 

 2 

ΑΔΑ: 7Η0Ι4653ΠΣ-192



ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 7ο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς 

 
5. ΠΕΛΛΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Δημητριάδης Γεώργιος  Διευθυντής του Δ.Σ. Καλυβίων 

2 Προκοπίδης Κυριάκος Διευθυντής του Δ.Σ. Λουτρακίου 

3 Μπουλουσάκης Αριστείδης Διευθυντής του Δ.Σ. Πέλλας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Κολίνη Καλλιόπη Διευθύντρια του 2ου Δ.Σ. Σκύδρας 

2 Νάτσκος Χρήστος Διευθυντής του Ειδικού Δ.Σ. Αριδαίας 

3 Βούτος Διονύσιος Διευθυντής του 1ου Δ.Σ. Γιαννιτσών 

 
ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 5ο Δημοτικό Σχολείο Έδεσσας, Εγνατίας 103, Έδεσσα 

 
6. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Μπικιαρόπουλος Νικόλαος Διευθυντής του Δ. Σ. Ν. Εφέσου 

2 Χρυσάφη Φωτεινή Διευθύντρια του 10ου Δ.Σ. Κατερίνης 

3 Κοντοφάκας Αθανάσιος Διευθυντής του 19ου Δ.Σ. Κατερίνης 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Γαλέρη Ιουλία Διευθύντρια του 7ου Δ.Σ. Κατερίνης 

2 Καραμάνου Βαΐτσα Διευθύντρια του Δ.Σ. Καλλιθέας 

3 Μισαηλίδης Κωνσταντίνος Διευθυντής του 15ου Δ.Σ. Κατερίνης 

 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας, Παναγή 
Τσαλδάρη 8, γραφείο 5, 1ος όροφος, Κατερίνη. 

 
7. ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Μαραπάς Γεώργιος Διευθυντής του 25ου Δημ.Σχ. Σερρών 

2 Μπαχαρόπουλος Μπαχάρης Διευθυντής του Δημ.Σχ. Ροδολίβους 

3 Γουλιάδου Σοφία Προϊσταμένη Νηπιαγωγείου Ν. Σκοπού 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Ξίφτος Στέφανος  Διευθυντής του 12ου Δ.Σ. Σερρών 

2 Αναστασιάδου Δήμητρα Διευθύντρια του 1ου Δ.Σ. Σερρών 

3 Χρηστομάτη Ευδοκία Διευθύντρια  του 6ου Δ.Σ. Σερρών 

 

 3 

ΑΔΑ: 7Η0Ι4653ΠΣ-192



 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών, 
Κερασούντος 2, γραφείο 10, Σέρρες 

 
8. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Μαυρογιάννης Σίμος Διευθυντής του 3ου Δ.Σ. Ν. Μουδανίων 

2 Τάπαλη Νεραντζούλα Διευθύντρια του Δ.Σ. Φλογητών 

3 Μυλωνάς Ιωακείμ Διευθυντής του 2ου Δ.Σ. Πολυγύρου 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Ορφανίδης Σάββας Διευθυντής του Δ.Σ. Ν. Μαρμαρά 

2 Γαλατσιανός Εμμανουήλ Διευθυντής του Δ.Σ. Παραλίας Διονυσίου 

3 Παπαβασιλείου Εμμανουήλ Διευθυντής του 2ου Δ.Σ. Ν. Μουδανίων 

 
ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 1ο Δημοτικό Σχολείο Πολυγύρου 

 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
1. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Τερλιμπάκου Ζωή Διευθύντρια του 5ου Γυμνασίου Θεσσαλονίκης 

2 Θεοδώρου Αργύριος  Διευθυντής του 8ου ΕΠΑ.Λ. Θεσσαλονίκης 

3 Κωνσταντινίδης Νικόλαος Διευθυντής του 3ου Γυμνασίου Μίκρας 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Βλαχόπουλος Στέργιος Διευθυντής του 11ου Γυμνασίου Θεσσαλονίκης 

2 Σουλτανίδης Σωφρόνιος Διευθυντής του 7ου Γυμνασίου Θεσσαλονίκης 

3 Ξενιτόπουλος Ξενοφών Διευθυντής του 30ου ΓΕ.Λ. Θεσσαλονίκης 

 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης, Σαπφούς 44, 5ος όροφος 

 
2. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Ντούρος Κωνσταντίνος Διευθυντής του 1ου ΓΕ.Λ. Συκεών 

2 Πάππας Εμμανουήλ Διευθυντής  του 1ου ΓΕ.Λ. Σταυρούπολης 

3 Γκαγκανιάρη Αικατερίνη Υποδιευθύντρια του 3ου ΓΕ.Λ. Ευόσμου 

 

 

 4 

ΑΔΑ: 7Η0Ι4653ΠΣ-192



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Γιουβανούδη-Αρσλάνογλου 
Αλεξάνδρα 

Διευθύντρια του 1ου ΕΠΑ.Λ. Αμπελοκήπων 

2 Μακάριος Θεόδωρος Διευθυντής του 1ου ΓΕ.Λ. Ευόσμου 

3 Γούτσιος Χρήστος Διευθυντής του 3ου Γυμνασίου Αμπελοκήπων 

 
ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Αμφιθέατρο του 1ου Γυμνασίου Σταυρούπολης. 

 
3. ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Σωτηρίου Δέσποινα Διευθύντρια του 2ου ΓΕ.Λ. Βέροιας 

2 Σουμελίδου Μαρία Υποδιευθύντρια του 6ου Γυμνασίου Βέροιας 

3 Βαρθολομαίος Ιωάννης Διευθυντής του 1ου Γυμνασίου Νάουσας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Κατράνας Νικηφόρος Διευθυντής του 1ου Γυμνασίου Βέροιας 

2 Καμπουρίδης Ιωάννης Διευθυντής του Μουσικού Σχολείου Βέροιας 

3 Γκανάς Απόστολος Διευθυντής του ΓΕ.Λ. Μακροχωρίου  

 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, Δ. 
Μούμογλου 1, 4ος όροφος, Βέροια 

 
4. ΚΙΛΚΙΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Φραγγελάκης  Οδυσσέας Διευθυντής του 2ου  ΕΠΑ.Λ. Κιλκίς 

2 Πάσσος Δημήτριος Υποδιευθυντής του 2ου ΓΕ.Λ. Κιλκίς 

3 Τρίγκα Κωσταντινιά Διευθύντρια του ΓΕ.Λ. Σ.Σ. Μουριών 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Καστανάς Γεώργιος Διευθυντής του 1ου  ΕΠΑ.Λ. Κιλκίς 

2 Τρόπιος Γεώργιος Διευθυντής του Γυμνασίου Βαπτιστή 

3 Τεχλικίδου Ελένη Διευθύντρια του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Κιλκίς 

 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, 21ης 
Ιουνίου 141, 1ος όροφος 

 
5. ΠΕΛΛΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Γερεμτζές Δημήτριος Διευθυντής του 2ου Γυμνασίου Έδεσσας 

2 Μοσχονάς Εμμανουήλ Υποδιευθυντής του 1ου ΓΕ.Λ. Έδεσσας 

 5 

ΑΔΑ: 7Η0Ι4653ΠΣ-192



3 Σαμαρέντσης Χρήστος Υποδιευθυντής του 2ου ΓΕ.Λ. Έδεσσας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Μάρκου Ευάγγελος Διευθυντής του 1ου ΓΕ.Λ. Έδεσσας 

2 Τερζανίδου Γεσθημανή Υποδιευθύντρια του 1ου ΓΕ.Λ. Έδεσσας 

3 Σημάδης Ιωάννης Υποδιευθυντής του 1ου ΕΠΑ.Λ. Έδεσσας 

 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΚΕ.Σ.Υ.Π. Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Πέλλας, Εγνατίας 91, Έδεσσα 

 
6. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Μπιτόπουλος Βασίλειος  Διευθυντής του 5ου Γυμνασίου Κατερίνης 

2 Πάσχου Ιφιγένεια Υποδιευθύντρια του 2ου ΕΠΑ.Λ. Κατερίνης 

3 Καλαϊτζής Χρήστος Διευθυντής του Γυμνασίου Ρητίνης 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Αγγελής Βασίλειος Υποδιευθυντής του 1ου Γυμνασίου Κατερίνης 

2 Ιωαννίδης Βασίλειος Διευθυντής του ΕΠΑ.Λ. Αιγινίου 

3 Παπαδοπούλου Γαρυφαλιά Διευθύντρια του Γυμνασίου Κάτω Μηλιάς 

 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας, 
Κωνσταντίνου Καρυωτάκη 2, Κατερίνη 

 
7. ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Ούτσιου Στυλιανή Διευθύντρια του 6ου Γυμνασίου Σερρών 

2 Ταραμόπουλος Αθανάσιος Διευθυντής του ΓΕ.Λ. Νέας Ζίχνης 

3 Κυπαρίσσης Μιχαήλ Διευθυντής του 4ου Γυμνασίου Σερρών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Κλέτσας Αλέξανδρος Διευθυντής του Γυμνασίου Δραβήσκου 

2 Μαραβελάκη Σωφρονία Υποδιευθύντρια του Γυμνασίου Ηράκλειας 

3 Κανδηλάρη Παρασκευή Υποδιευθύντρια του  Ειδικού ΕΠΑ.Λ. Σερρών 

 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών, 
Κερασούντος 2, γραφείο 10, Σέρρες 

 
8. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Ρηγοπούλου Δήμητρα Διευθύντρια του ΓΕ.Λ. Πολυγύρου 

2 Κεχαγιάς Δημήτριος Διευθυντής του ΕΠΑ.Λ. Αρναίας 

 6 

ΑΔΑ: 7Η0Ι4653ΠΣ-192



3 Όρης Χρήστος Διευθυντής του Εσπερινού ΓΕ.Λ. Πολυγύρου 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1 Ορλής Ανδρέας Διευθυντής του ΕΠΑ.Λ. Πολυγύρου 

2 Σιμιτοπούλου Λαμπρινή Υποδιευθύντρια του ΕΠΑ.Λ. Πολυγύρου 

3 Γιοβανέκος Τριαντάφυλλος Διευθυντής του Γυμνασίου Νικήτης 

 
ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΕ.Λ. Πολυγύρου, Πλατεία Ηρώων 1, Πολύγυρος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νσεις Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
2. Δ/νσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των Δ/νσεων) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

 7 

ΑΔΑ: 7Η0Ι4653ΠΣ-192


		2015-12-29T13:38:47+0200
	Athens




